ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Prefeitura Municipal de São Benedito Cidade da fé, cidade das flores

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2906 de 15 de Julho de 2021

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2660



PREFEITURA MUNICIPAL **DE SÃO BENEDITO**

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº 2906 de 15 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 15/07-002/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210555



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº 2906 de 15 de Julho de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO: 15/07-002/2021

CONTRATO Nº.....: 20210555

ORIGEM.....: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.05.06.02

CONTRATANTE.....: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATADA(O).....: GHM ASSESSORIA CONSULTORIA E PROC. DE DADOS EIRELI

OBJETO.....: Serviços Técnicos Especializado, junto ao Setor de Recursos Humanos

do Município de

São Benedito/CE, conforme Projeto Básico

VALOR TOTAL...... R\$ 81.400,00 (oitenta e um mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2021 Atividade 1301.041220403.2.075 Manutenção da Secretaria

de Administração, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.99, no valor de R\$ 81.400,00

VIGÊNCIA.....: 08 de Julho de 2021 a 29 de Abril de 2022

DATA DA ASSINATURA.....: 08 de Julho de 2021

